l’ SunOne

Nombre: Oswaldo Teléfono:

Potencia: 6.3 kW Fecha: 20 de Enero de 2026

Tarifa: 1F Numero de Servicio: 520860403530
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,133 kWh prom. y pagas a CFE $ 2,737
TU PRODUCCIONCON 10  PANELES 1,869 kWh ypagasaCFE 443>
TE AHORRARI-'\584,22 % AL BIMESTRE $2,305 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

13.8 ANOS 630 W 10 28 m? 7.3%




4’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 20 de Enero de 2026 4 de Febrero de 2026
Oswaldo
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
10 Rene Sola Bifacial Dual Glass 630W
12 Solo mano de obra por instalaciones de SFV
12 UVIE
12 Tuberia y sus accesorios
12 Costo por instalacion del sistema
12 Material electrico
1 Growatt Inverter 6 kW

Subtotal $53,720.00

TOTAL (MXN)  $53,720.00

D 951-000-0000 8 sunone@gmail.com @ sunone.io



l’ SunOne

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual o Beneficio fiscal Anual Total ACHTIade
1 $16,422.00 $12,516.00 $0.00 $3,906.00 $3,906.00 $-49,814.00
2 $16,914.66 $12,891.48 $0.00 $ 4,023.18 $ 4,023.18 $-45,790.82
3 $17,422.10 $13,278.22 $0.00 $ 4,143.88 $ 4,143.88 $-41,646.94
4 $17,944.76 $13,676.57 $0.00 $ 4,268.19 $ 4,268.19 $-37,378.75
5 $18,483.11 $14,086.87 $0.00 $ 4,396.24 $ 4,396.24 $-32,982.52
6 $19,037.60 $14,509.47 $0.00 $ 4,528.12 $ 4,528.12 $-28,454.39
7 $19,608.73 $14,944.76 $0.00 $ 4,663.97 $ 4,663.97 $-23,790.42
8 $20,196.99 $15,393.10 $0.00 $ 4,803.89 $ 4,803.89 $-18,986.54
9 $20,802.90 $15,854.89 $0.00 $ 4,948.00 $ 4,948.00 $-14,038.53
10 $ 21,426.99 $16,330.54 $0.00 $5,096.44 $5,096.44 $-8,942.09
1 $22,069.79 $16,820.46 $0.00 $5,249.34 $5,249.34 $-3,692.75
12 $22,731.89 $17,325.07 $0.00 $5,406.82 $5,406.82 $1,714.07
13 $ 23,413.85 $17,844.82 $0.00 $5,569.02 $5,569.02 $7,283.09
14 $ 24,116.26 $18,380.17 $ 0.00 $5,736.09 $5,736.09 $13,019.18
15 $ 24,839.75 $18,931.57 $0.00 $5,908.18 $5,908.18 $18,927.36
16 $ 25,584.94 $19,499.52 $ 0.00 $6,085.42 $6,085.42 $ 25,012.78
17 $26,352.49 $20,084.51 $0.00 $6,267.98 $6,267.98 $31,280.76
18 $27,143.06 $20,687.04 $ 0.00 $ 6,456.02 $ 6,456.02 $37,736.78
19 $27,957.36 $21,307.65 $0.00 $ 6,649.70 $6,649.70 $44,386.49
20 $28,796.08 $21,946.88 $ 0.00 $6,849.19 $ 6,849.19 $51,235.68
21 $29,659.96 $22,605.29 $ 0.00 $7,054.67 $ 7,054.67 $58,290.35
22 $30,549.76 $23,283.45 $ 0.00 $7,266.31 $7,266.31 $ 65,556.66
23 $31,466.25 $23,981.95 $0.00 $7,484.30 $7,484.30 $73,040.96
24 $32,410.24 $ 24,701.41 $0.00 $7,708.83 $7,708.83 $ 80,749.79
25 $33,382.54 $ 25,442.45 $0.00 $7,940.09 $7,940.09 $ 88,689.89
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